OFÍCIO VEREADOR n° 264/2016
São Roque, 18 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Pelo presente encaminho a Vossa Excelência abaixo assinado subscrito por moradores do Jardim Santa Terezinha, Distrito de São João Novo, no qual requerem que o Poder Público receba em doação servidão de passagem para fins de denominação e implantação de benefícios na referida via.
Colocamo-nos à disposição dos moradores e de Vossa Excelência para intermediar, no que for necessário, para que o pleito dos moradores seja devidamente atendido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2016 - 15:09:29 00878/2016/les